
Smlouva - II/193 Nečtiny - ÚnEšov, diagnostika

Stránka 1 z 4

Smlouva
„II/193 Nečtiny - ÚnEšov, diagnostika“

uzavUená dle § 1724 a násl. zákona č. Ř9/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“)
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele:  8500006535
číslo smlouvy dodavatele:

Smlouva je uzavUena na základE výsledku poptávkového Uízení veUejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veUejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I.
skupiny (pUímé zadání).

I. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic PlzeOského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstUíku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 PlzeO
IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485

zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální Ueditel
kontaktní osoba:                                                                              

(dále jen „objednatel“)

1.2. Dodavatel:

ROADTEST s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstUíku pod sp. zn.: C 330Ř1 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Borská 1232/40a,  301 00 PlzeO
IČO:    053 11 594  DIČ: CZ05311594

zastoupena:  Ing. Martin Šrajer, jednatel společnosti

kontaktní osoba: Ing. Martin Šrajer, e-mail:                                                  

(dále jen „dodavatel“)

II. PTEDMDT A ÚČEL SMLOUVY

2.1. Závazek dodavatele: provedení zjednodušeného posouzení silnice II/193 na úseku Nečtiny - ÚnEšov v  
souladu s CN RT-CN-2022-002 ze dne 19. 1. 2022.

(dále jen „pUedmEt plnEní“).

2.2. Závazek objednatele: pUevzít pUedmEt plnEní a zaplatit dohodnutou cenu.

2.3. Termín poskytnutí pUedmEtu plnEní: nejpozdEji do 30. 4. 2022.

2.4. PUedmEt plnEní bude poskytnut za účelem: diagnostika, posouzení silnice.

III. CENA PLNDNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1. Cena za UádnE a včas poskytnutý pUedmEt plnEní činí celkem: 205 294,00 Kč bez DPH.

(dále jen „cena plnEní“)



Smlouva - II/193 Nečtiny - ÚnEšov, diagnostika

Stránka 2 z 4

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnEní zdanitelného plnEní.

3.3. V cenE plnEní jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti
s Uádným poskytnutím pUedmEtu plnEní dle této smlouvy, pUíslušných právních pUedpis] a technických 
norem.

3.4. Cena plnEní bude objednatelem hrazena na základE daOového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného
dodavatelem po poskytnutí plnEní.

3.5. Faktura musí krom náležitostí daOového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
pUidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy objednatele

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dn] ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích list] nebo pUedávacích protokol] budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu:                 a to samostatnE v jednom emailu.

3.7. Dodavatel je povinen se pro účely uplatOování DPH Uídit klasifikací CZ – CPA v souladu s § 92e ZDPH
a Pokynem Generálního finančního Ueditelství č. D-6 k jednotnému postupu pUi uplatOování nEkterých 
ustanovení zákona č. 5Ř6/1992 Sb., o daních z pUíjm]. V pUípadE poskytnutí stavebních nebo 
montážních prací, které odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 použije 
dodavatel režim pUenesení daOové povinnosti. Pokud dojde zároveO ke zdanitelnému plnEní 
souvisejícímu s tEmito pracemi, bude i toto zdanitelné plnEní v režimu pUenesené daOové povinnosti. 
Objednatel bude vystupovat jako osoba povinná k dani a na základE toho dochází k ujednání s 
dodavatelem o uplatnEní režimu pUenesené daOové povinnosti.

3.8. PUi dodání zboží dle § 92f ZDPH vystaví dodavatel daOový doklad v režimu pUenesení daOové 
povinnosti.

3.9. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské smErnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, pUedána a pUijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožOuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017.

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

4.1. Objednatel je oprávnEn odstoupit od této smlouvy, kromE pUípad] stanovených v o.z. i v pUípadE, že:

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí pUedmEtu plnEní uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy,

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční Uízení.

V. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPC¥ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI
5.1. Smluvní strany berou na vEdomí, že v souvislosti s uzavUením a plnEním této smlouvy dochází za 

účelem zajištEní komunikace pUi plnEní smlouvy k vzájemnému pUedání osobních údaj] zástupc] a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, pUíjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa.

5.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvE, pUípadnE 
v souvislosti s plnEním této smlouvy poskytly druhé smluvní stranE o takovém zp]sobu zpracování jejich 
osobních údaj] a současnE o jejich právech, jež jako subjekt údaj] v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údaj] mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.

5.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plnEním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou pUijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovnEž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatUeních, jejichž zveUejnEní by 
ohrozilo zabezpečení osobních údaj]. Smluvní strany se současnE zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatOovat zásady stanovené v zákonE č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údaj] a naUízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016, o ochranE fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj] a volném pohybu 
tEchto údaj] a o zrušení smErnice 95/46/ES (obecné naUízení o ochranE osobních údaj]), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 201Ř (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy.



Smlouva - II/193 Nečtiny - ÚnEšov, diagnostika 

 

Stránka 3 z 4 

5.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zamEstnanci a další osoby, které pUijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plnEním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

5.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údaj] tUetí stranE, 
které je nezbytné pro plnEní smlouvy nebo plnEní povinnosti stanovené právním pUedpisem nebo které 
bylo učinEno se souhlasem subjektu údaj]. 

5.6. Postupy a opatUení se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lh]ty ve smyslu § 
2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službE a o zmEnE nEkterých zákon], ve 
znEní pozdEjších pUedpis]. 

5.7. V pUípadE, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údaj] dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj], 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údaj], že jeho údaje 
uvedené v této smlouvE zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údaj] si je vEdom svého práva pUístupu ke svým osobním údaj]m, práva 
na opravu osobních údaj], jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-
a/informace-ohledne-gdpr/. 

5.8. Smluvní strany se zavazují, že pUi správE a zpracování osobních údaj] budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

VI. ZÁVDREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic PlzeOského 

kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veUejnE pUístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v pUípadE rozporu 
s Obchodními podmínkami pUednost a smluvní vztah se tedy bude vždy Uídit prioritnE ustanoveními 
smlouvy. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že plnEní, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo pUípadnE 
poskytnuto dodavatelem v dobE mezi uzavUením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 
za plnEní dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnEní ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dUíve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávnEn fakturovat pUed 
nabytím účinnosti této smlouvy. 

6.3. Dodavatel je povinen sdElit objednateli osobní údaje, údaje naplOující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (pUíloh), jejichž uveUejnEní je zvláštním právním pUedpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního pUedpisu a konkrétní 
d]vody zákazu uveUejnEní tEchto částí. TádnE a d]vodnE označené části smlouvy (pUíloh) nebudou 
uveUejnEny, popU. budou pUed uveUejnEním znečitelnEny. Objednatel pUed zveUejnEním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

6.4. SplnEní povinnosti uveUejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

6.5. Dodavatel je povinen uveUejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozdEji 
do 3 mEsíc] od jejího uzavUení, nebude-li tato smlouva zveUejnEna objednatelem nejpozdEji do 30 dn] 
po jejím uzavUení. 

6.6. Tato smlouva se Uídí a bude vykládána v souladu s tEmi ust. o.z., která jsou pUedmEtu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  

6.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobE a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupc] 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodE stran lze smlouvu podepsat i 
v listinné podobE, v tomto pUípadE bude smlouva sepsána ve tUech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvE vyhotovení. Smluvní strany se současnE dohodly, že pokud dodavatel nedisponuje podpisem 
založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 m]že být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatUí vytištEnou smlouvu 
podpisem oprávnEné osoby a následnE podepsanou smlouvu opatUí autorizovanou konverzí 
dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostUednictvím 
datové schránky),  

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Smlouva - II/193 Nečtiny - ÚnEšov, diagnostika 

 

Stránka 4 z 4 

 nebo m]že být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatUí vytištEnou smlouvu 
podpisem oprávnEné osoby a následnE podepsanou naskenovanou smlouvu zašle elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prostUednictvím datové schránky), zároveO však musí doložit i 
originálnE podepsaný dokument a to bu@ osobnE, nebo prostUednictvím poštovní pUepravy na 
adresu sídla objednatele. 

6.8. Smlouva je uzavUena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavUení, pokud 
zvláštní právní pUedpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

PTÍLOHY 

- Cenová nabídka RT-CN-2022-002 
 
 

 
objednatel:        dodavatel: 
 
 
 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic PlzeOského kraje, p.o.   ROADTEST s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal      Ing. Martin Šrajer  
generální Ueditel       jednatel společnosti   

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 



Zhotovitel: ROADTEST s.r.o., Borská 1232/40a, 301 00 PlzeO

Objednatel: Správa a údržba silnic PlzeOského kraje, p.o., Koterovská 162, 326 00 PlzeO,                   

Cenová nabídka č.: RT-CN-2022-002

Název akce: Zjednodušený pr]zkum vozovky -  II/193 - ÚnEšov - Nečtiny (délka úseku 10,629 km)

1 Kopaná sonda 3 350,00 Kč 11 36 850,00 Kč

2 Stanovení zrnitosti, obsah jemných částic, vlhkost 1) 1 280,00 Kč 22 28 160,00 Kč

3 Stanovení CBR - 1 penetrace 1 250,00 Kč 11 13 750,00 Kč

4 Vývrt pr]mEr 150 mm, asfaltové vrstvy včetnE vyplnEní otvoru 1 688,00 Kč 43 72 584,00 Kč

5 Stanovení PAH dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. (3 konstrukční vrstvy)2) 1 990,00 Kč 9 17 910,00 Kč

6 Prohlídka, zpracování zprávy, fotodokumentace 3 100,00 Kč 1 3 100,00 Kč

7 Doprava - 1 km jízdy (dodávka) 15,00 Kč 196 2 940,00 Kč

8 DopravnE inženýrská opatUení (signalizační vozidlo) 5 000,00 Kč 0 0,00 Kč

9
DopravnE inženýrská opatUení (signalizační vozidlo, Uízení provozu 
pracovníky) 15 000,00 Kč 2 30 000,00 Kč

Celkem bez DPH 205 294,00 Kč

DPH 43 111,74 Kč

Celkem včetnE DPH 248 405,74 Kč
Pozn.: 1) zeminy, konstrukční vrstvy
Pozn.: 2) pUedpoklad

V Plzni dne 19.01.2022

…...............                          
OndUej          
ROADTEST s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA LABORATORNÍCH PRACÍ

p.č. popis položky j.c. (Kč) celkem Kčpočet


		2022-02-02T11:25:39+0100
	Ing. Martin Šrajer


		2022-02-02T11:40:57+0000
	Not specified




